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Форма поКНД 0710099
Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0 Отчетный период (код) 3  1 Отчетный год 2 0 1 9

О Б Щ Е С Т В О  С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю  

" Д О М О С Т Р О И Т Е Л Ь Н А Я  К О М П А Н И Я "

(наименование организации)

Дата утверждения отчетности 2 5 . 0 7 . 2 0 1 9

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД 4  1 . 2 0

Код по о к п о  2 2 2 7 2 1 9 9

Форма собственности (по ОКФС) 1  6

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 1 2  1 6  5

Единица измерения: (тыс. руб. / млн. руб. -  код по ОКЕИ) 3  8  4

+ На 1 о страницах с приложением документов или их копии на листах

Достоверность и полноту сведений, указанных 
в настоящем документе, подтверждаю:

1 -  руководитель
2 -  уполномоченный представитель

Е Г О Р О В  

МА К С ИМ 

Е В Г Е Н Ь Е В И Ч
( ф а ъ л ш и я / и м я ,  отчество* руководителя 

,;.,г,;(упощоЛ10^ н н т - °  представителя) полностью )

Ж *
I kviuncr,

'К

i( f r a  jiff*■ гЗ-\ ь,! IУ / * 1-0 !§
Наименование документа,

подтверлодающего полномочия представителя

*  Отчество при наличии.

* * При наличии.

Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа 

Данный документ представлен (код)

на страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001 0710002

0710003 0710004

\№ '№ 0710005

с приложением

0710006

документов или их копии на листах

Дата представления 
документа

Зарегистрирован 
за №

Ф ам илия, И . О * П одпись

+ i l l
Я 1Н

+



+
М естонахож дение (адрес)

Почтовый индекс 3 0 8 5 1 8

Субъект Российской Федерации (код) 3  1

Район Б Е Л Г О Р О Д С К И Й  Р-Н

Город ___________________________________________________________

■  ИНН 3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
1 0 5 0 7 0 2 5 кпп 3 1 0 2 0 1 0 0 1  Стр. 0 0 2

Е~?окГп.) Н О В О С А Д О В Ы Й  П

Улица (проспект, 
переулок и т.п.)

Номер дома 
(владения)

Номер корпуса 
(строения)

М А Й С К А Я  ул 

7

Номер офиса

+
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Пояснения

1

+

) 7 0  3 2

инн 3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
кпп 3 1 0 2 0 1 0 0 1  стр. 0 0 3

Бухгалтерский баланс 

АКТИВ

III

Наименование
показателя

5Ь0а £е80 510Ь 2е80 а078 с691 f278 4fd7 

Форма по ОКУД 0710001

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

I. ВН ЕО БО РО ТН Ы Е АКТИВЫ

Нематериальные активы

Результаты исследований и 
разработок

Нематериальные поисковые 
активы

Материальные поисковые 
активы

Основные средства

Доходные вложения 
в материальные ценности

Финансовые вложения

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

Отложенные налоговые активы ] igo 

Прочие внеоборотные активы ц д о  

Итого по разделу I 1100

II. О БО РО ТН Ы Е АКТИВЫ

Запасы 1210

Налог на добавленную стоимость
по приооретённым ценностям 

Дебиторская задолженность

Финансовые вложения (за исклю­
чением денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные 
эквиваленты

Прочие оборотные активы

Итого по разделу II 

БАЛАНС

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

6 8 2 

5

3 2 2 1 3  7 

6 0 8 6 0 5

1 1 4  8 9

9 7 5 2 0 

2 9 0 3 1 5

2 9 9 4 6 3 0 4 5 2

2 5 6 5 2 2 1 6  2 3 4 3 5 2 1 0  4
2 8 6 4 6 8 1 9  2 7 9 5 5 2 1 0  4

1 2 8 5 9 1 0 9 4 4 1 1 2  4 5

3 0 8 5 9 1 7 5 0 8 7 8 0 4 5 0

7 0 7

9 2 4 0 2 

1 4  4 5 0 6

+ +
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1050 7049

инн 3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
КПП 3 1 0 2 0 1 0 0 1  стр. 0 0 4 II т т “.I

ш ь
ю т » I

Ь2Ь7 dl29 5108 0а24 6112 3388 41£3 5017

Пояснения Наименование
показателя

ПАССИВ

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

III. КАПИТАЛ И  РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный 
капитал, уставный фонд, вклады 1310 
товарищей)
Собственные акции, 2 
выкупленные у акционеров

Переоценка 
внеоборотных активов

Добавочный капитал 
(без переоценки)

Резервный капитал

Нераспределенная прибыль 
(непокрытый убыток)

Итого по разделу' III

1320

1340

1350

1360

1370

1300

I I I  ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ

Паевой фонд 1310

Целевой капитал 1320

Целевые средства

Фонд недвижимого и особо 
ценного движимого имущества

Резервный и иные целевые 
фонды

Итого по разделу III

1350

1360

1370

1300

4 0 3 6 4

На 31 декабря 
предыдущего года

4 0 3 6 4

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему 
6

4 0 3 6 4

1 0 4 3 8 9 5 3 3 7 1 1 5

5 0 8 0 2 4 9 8 9 7 4 7 4 7 9

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства 1410

Отложенные налоговые 
обязательства

Оценочные обязательства 1430

Прочие обязательства 

Итого по разделу' IV

1450

1400

+ +
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1 0 5 0 7 0 5 f

инн 3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
КПП 3 1 0 2 0 1 0 0 1  стр. 0 0 5
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Пояснения Наименование
показателя

Код На отчетную дату 
строки отчетного периода

bbaa fa8b 5109 ееес bb£2 5cbc 6b£a Ofcl

На 31 декабря 
предыдущего года

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

V. К Р А Т К О С Р О Ч Н Ы Е  О Б Я З А Т Е Л Ь С Т В А

Заемные средства 1510

Кредиторская задолженность 1520 

Доходы будущих периодов 1530

-  Оценочные обязательства 1540 

Прочие обязательства 

Итого по раздел)' V

-  БАЛАНС

9 4 1 5  5 

4 6 3 1 2  8 

5 2 0

1550 --------------------------------

15оо 5 5 7 8 0 3 

1700 6 0 8 6 0 5

6 2 0 5 5 

1 7  8 3 6 3

2 4 0 4 1 8  

2 9 0 3 1 5

8 7 0 4 2 

9 9 8 5

9 7 0 2 7 

1 4  4 5 0 6

+

Примечания
1 У казы вается ном ер соответствую щ его п ояснения к бухгалтерском }' балансу и  отчету  о ф инансовы х результатах.



1050 7063

инн 3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
кпп 3 1 0 2 0 1 0 0 1  стр. 0 0 6 Я№ 1

Пояснения

028d 5742 510b llbe 4648 4796 285с Паб 

Р асш иф ровка отдельны х показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Н а 31 декабря года,
Наименование показателя

1 2 
Н ематериальные активы  (стр. 1110), в том числе:

Код На отчетную дату На 31 декабря ,
. . предшествующегостроки отчетного периода предыдущего года  ,  ,предыдущему

11101

11102

11103

Результаты  исследований и разработок (стр. 1120), в том числе:

11201 -

11202

Н ематериальные поисковые активы  (стр. 1130), в том числе:

11301

11302

М атериальны е поисковые активы  (стр. 1140), в том числе:

11401

Основные средства (стр. 1150), в том числе:

Доходные вложения (стр. 1160), в том числе:

О С Н О В Н Ы Е  С Р Е Д С Т В А  , П Е Р Е Д А Н Н Ы Е  В А Р Е  

Н Д У

Финансовые вложения (стр. 1170), в том числе:

Отложенные налоговые активы  (стр. 1180), в том числе:

liniici.iBacMi.ie показатели (стр. 1185), в том числе:

11701

11702

11703

11704

11801

11802

11851 

I 1852

П402 -----------------------------------------

11501 -----------------------------------------

П502 -----------------------------------------

11503 _________________________________________

Н601 2 9 9 4 6  3 0 4 5 2
11602 -----------------------------------------

+ +
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1050 7070

Пояснения

Ш  И Н Н  3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
кпп 3 1 0 2 0 1 0 0 1  стр. 0 0 7 15Ье 51№ 5096 Шо 22Ь9 ас511150
Р асш иф ровка отдельны х показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок
Код гг тт На 31 декабря года,

На отчетную дату Нп а  лм пьпя
Наименование показателя

1 2 
Прочие внеоборотные активы  (стр. 1190), в том числе:

строки

з
отчетного периода 

4

На 31 декабря 
предыдущего года

НЕЗАВЕРШ ЕННОЕ С ТРО И ТЕ Л ЬС Т В О над] 2 5 6 5 2 2
1 1 9 0 2  

1 1 9 0 3  

Запасы (стр. 1210), в том числе:
С Ы Р Ь Е ,  М А Т Е Р И А Л Ы  И  Д Р У Г И Е  А Н А Л О Г И Ч Н Ы  

Е  Ц Е Н Н О С Т И

Г О Т О В А Я  П Р О Д У К Ц И Я  И  Т О В А Р Ы  Д Л Я  П Е Р Е П  

Р О Д А Ж И

12101

12102

1 2 1 0 3

1 2 1 0 4

1 2 1 0 5

3 0 5 4 
9 8 0 5

1 1 3  9 
9 8 0 5

Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям (стр. 1220), в том числе:

1.2201 --------------------- -----

Дебиторская задолженность (стр. 1230), в том числе:

Ф инансовые вложения (за исклю чением денежных эквивалентов) (стр. 1240), в том числе:

1240! ------------------------------ -----------

12402

12403

Денежные средства и денежные эквиваленты  (стр. 1250), в том числе:

12501 -----------

Вписываемые показатели (стр. 1255), в том числе:

Прочие оборотные активы  (стр. 1260), в том числе:

12502

12551

12552

12601

12602

12603

предшествующего
предыдущему

б

1 6 2 3 4 3  5 2 1 0 4

4 9 5 
1 0 7 5 0

ПОКУПАТЕЛИ И ЗАКАЗЧИКИ 12301 1 0 5 9 1 0  9 0 3 0 5 0
ПОСТАВЩИКИ И ПОДРЯДЧИКИ 12302 8 9 8 3 0 9 5 4 6 5 0
ПРОЧИЕ ДЕБИТОРЫ 12303 1 5 6 2 6 2 2 4 8 4 1 8 0 9

Р А С Ч Е Т Ы  С  У Ч Р Е Д И Т Е Л Я М И  П О  В З Н О С А М  В 

У С Т А В Н О Й  К А П И Т А Л 12304 0 - 3 0 3 6 4
З А Д О Л Ж Е Н Н О С Т Ь  П О  Д О Г О В О Р А М  Д О Л Е В О Г О  

У Ч А С Т И Я  В С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В Е
12305 2 9 1 0 0 8 4 8 4 1 8 4 0 5 7 7

+ +
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1050 7094

инн 3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
кпп 3 1 0 2 0 1 0 0 1  стр. 0 0 8

3095 с6е£ 510f fa55 5f8c cabO 7£84 aa45

Расшифровка отдельных показателей бухгалтерского баланса

Лист представляется при наличии расшифровок

Пояснения Наименование показателя Код На отчетную дату На 31 декабря 
строки отчетного периода предыдущего года

1 2 

Вписываемые показатели (стр. 1435), в том числе:

14351

14352

Прочие долгосрочные обязательства (стр. 1450), в том числе:

14501

Заемные средства (стр. 1510), в том числе:

Кредиторская задолженность (стр. 1520), в том числе:

ПОСТАВЩИКИ И ПОДРЯДЧИКИ

З А Д О Л Ж Е Н Н О С Т Ь  П Е Р Е Д  П Е Р С О Н А Л О М  О Р Г А Н  

И З А Ц И И

ЗАДОЛЖЕННОСТЬ ПО НАЛОГАМ И СБОРАМ

ПРОЧИЕ КРЕДИТОРЫ

15101

15201

15202

15203

15204

15205

15206

15207

Доходы будущих периодов (стр. 1530), в том числе:

О Б Я З А Т Е Л Ь С Т В А  П О  Д О Г О В О Р А М  У Ч А С Т И Я  В 

Д О Л Е В О М  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В Е
15301 4 6 3 1 2 8  1 7 8 3 6 3

Оценочные обязательства (стр. 1540), в том числе:

Вписываемые показатели (стр. 1545), в том числе:

15401

15402

15451

15452

Прочие краткосрочные обязательства (стр. 1550), в том числе:

15501 -

На 31 декабря года, 
предшествующего 

предыдущему

3 3 4 2 7 6 8

ОО 3 3 7 7 6
6 2 3 3 7 3 3 5 0

3 1 5 3 4 2 4 0 5
8 8 3 3 3 6 5 7 5 2 5 1 1

9 9 8 5

+ +



+
1 0 5 0  7 1 0 0

Отчет о финансовых результатах

инн 3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
кпп 3 1 0 2 0 1 0 0 1  стр. 0 0 9

fdOe d£70 5109 fOlf 4da5 2fbb 038a cdf9 

Форма по ОКУД 0710002

+

Пояснения

i

Наименование
показателя

2

Выручка 2

Себестоимость продаж 

Валовая прибыль (убыток)

Коммерческие расходы

Управленческие расходы

Прибыль (убыток) от продаж

Доходы от участия в других организациях

Проценты к получению

Проценты к уплате

Прочие доходы

Прочие расходы

П рибы ль (убы ток) до налогообложения

Текущий налог на прибыль

в т.ч. постоянные налоговые 
обязательства (активы)

Изменение отложенных налоговых обязательств 

Изменение отложенных налоговых активов

Прочее

Чистая прибыль (убыток)

Результат от переоценки внеоборотных активов, 
не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода

Результат от прочих операций, не включаемый 
в чистую прибыль (убыток) периода

3
Совокупный финансовый результат периода 

С П РА В О Ч Н О  

Базовая прибыль (убыток) на акцию

Разводненная прибыль (убыток) на акцию

Код
строки

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

За отчетный год

4

о

( о )

о

о

1 6  4 4 
( 6  8 9)

9 5 5

( 5 0 )  
9 0 5

9 0 5

За предыдущий год

5

9 8 7 5 
( 9 7 2 9 )  

1 4  6

1 4  6

2 1 0  
( 2 7 9 1 )  

( 2 4 3 5 )

( 3  7 0)  
( 2 8 0 5 )

( 2 8 0 5 )

Примечания
1 У казы вается ном ер соответствую щ его п ояснения к бухгалтерском у балансу и отчету о ф инансовы х результатах.
2 Вы ручка отраж ается за м инусом  налога на д обавленную  стоим ость, акцизов.
3 С овокупны й ф инансовы й р езультат периода определяется как сум ма строк «Ч истая прибы ль (убы ток)» , «Результат от  переоценки  внеоборотны х активов, 

не вклю чаем ы й в чистую  прибы ль (убы ток) периода» и «Результат от прочих операций, не вклю чаем ы й в  чистую  прибы ль (убы ток) периода» .

+ +



1050 7124

Пояснения

ИНН 3 1 0 2 0 0 5 4 8 3
кпп 3 1 0 2 0 1 0 0 1  стр. 0 1 0 г

Obcd 6f89 510с 06е7 bld8 с882 9606 ас61

Расшифровка отдельных показателей отчета о финансовых результатах

Лист представляется при наличии расшифровок

Наименование показателя Код
строки За отчетный год За предыдущий год

Прибыль (убыток) до налогообложения (стр. 2300), в том числе:

23001

23002

В том числе постоянные налоговые обязательства (активы) (стр. 2421), в том числе:

24211

Изменение отложенных налоговых обязательств (стр. 2430), в том числе:

24301

Изменение отложенных налоговых активов (стр. 2450), в том числе:

Прочее (стр. 2460), в том числе:

Н А Л О Г И , У П Л А Ч И В А Е М Ы Е  О Р Г А Н И З А Ц И Я М И , П РИ М ЕН Я Ю Щ  

И М И С П Е Ц И А Л Ь Н Ы Е  Н А Л О Г О В Ы Е  РЕ Ж И М Ы

24501

24601

24602

24603

( 5 0 )  ( 3 7 0 )

Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2510), 
в том числе:

25101

Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода (стр. 2520), в том числе:
Г"

25201


